УДК: 66 (09) “18/19” ЛІДОВ

Голова В.В.

Харків, Україна

ОСНОВНІ ЧИННИКИ СТАНОВЛЕННЯ О.П. ЛІДОВА

ЯК НАУКОВЦЯ

Олександр Павлович Лідов народився 12 липня (30

червня за старим стилем) 1853 р. на Смоленщині в селі

Лєдкіно Бельзького повіту у сім‘ї Павла Олександровича та

Анни Михайлівни Лідових. Його батько був військовим, мав

чин штабс-ротмістра. У спадок отримав земельну ділянку у

835 десятин у Бельзькому повіті Смоленської губернії. Про